
 
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Tomáš Fráňa 

Název práce: Online kurz výuky angličtiny 

Autor posudku: Ing. Jan Panuš, Ph.D. 

Cíl práce: Cílem této práce je vytvoření funkční aplikace, která bude 

umožňovat online kurz výuky angličtiny. Aplikace bude umožňovat tyto funkcionality: 

přístup uživatelů do systému podle oprávnění, evidenci uživatelů a dosažených 

výsledků v kurzu, test pro každou lekci, přístup k jednotlivým lekcím v závislosti na 

výsledcích testů, statistika úspěšnosti testů a generování sestav dle volitelně 

zadaných kritérií. 

 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 
(známka) 

A C E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☐ ☒ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☒ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☒ ☐ ☐ ☐ 
 

Dílčí připomínky a náměty: 

K práci nemám závažnější připomínky, student plnil zadané úkoly včas a práci zpracovával 

v dostatečném předstihu. Prezentovaná aplikace má reálné využití v praxi. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Cílem práce bylo vytvořit funkční aplikaci pro online výuku anglického jazyka. Tento cíl byl studentem 

splněn. 



 
 

 

Z daného textu je patrné, že student má v prezentovaných oblastech přehled a umí je využít pro tvorbu 

zadaného cíle. Student provedl rešerši podobných systémů, vytvořil návrh databázového modelu a 

vytvořil webovou stránku určenou pro výuku jazyka.   

Vyhodnocení kontroly textu práce pomocí systému pro odhalování plagiátu: 

Bakalářská práce prošla kontrolou plagiátorství a výsledek je, že práce není plagiátem. 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Mohl byste rozebrat vybrané aspekty, o které by vaše aplikace mohla být rozšířena? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

Navržená výsledná známka:  C 

 

V Pardubicích, dne   27. května 2022 

  

  
 podpis  
 

 

 

 


